**Σάρωσον ἐπειδὴν ἀκούσῃς τίνος λέγοντος, κέλευ-
σον παρακόροσον λέγειν, ὅτι οὐδὲ σάρον λέγου-
σιν, ἀλλὰ κορημα καὶ κάλλιντρον.**^{a)} t)

a) Edd. hos articulos diversis locis exhibent; secundum male repetitum dicit Pauwius, eamque repetitionem a librorum discrepantia derivat. Ed. Pr. κάλλιντρον pro κάλλι.

**τικηδεῖν, quo adhuc Aeschylus usus est Prom. 508., recentiore memoria ἀκηδιῶν in consuetudinem venit, nec κατη-
φεῖν et κατηφεῖται, quae pariter celebsantur a scriptoribus
vulgaribus, Attici frequentasse videntur.**

t.) **Σάρον improbat Phrynicus, non calpeir;** σάρον scil. est a σάρον, quod itidem improbat. Pollux X. 29. εἰ δὲ καὶ σαλπει φῆσες τὸν θυρῷον, τι πολέντες κάκεινο (κό-
ρημα) καλλίν σάρον. η χρῆσις γέροντος τῆς ἄλλων καὶ ἐπὶ τῆς
οὐλας ἄγει τοῦνοις. Scripsit area IV. 94. σάρον ὡς
ἐπιστόπολον τὸ δικτῆς ἀλτοῦνον. Si eam sequamur, σάρον
proprie dicitur areae verriculum et ἀντρολογία in eo,
quod nomen ab area ad aedes transferatur male. Nescio
an ei assenserit Phrynicus; rationes ubique addere debuissent Grammatici, ob quas vel probabant vel impro-
babant voces. Pollux etiam μυλήνοσον, quod proprie de
mola dicitur, ab Archippo ad aedes et alia loca traduci-
tum esse dicit X. 29. quae κατάχοντος longe major, sed
potuit comicum quid in eo latere, quod molae verriculæ
aliquis purgaret forum. Pauw. Verbiū σάρον a Phryni-
cho et Moeride improbatum Stutzius p. 192. tantam
modo in PN. T. et Geoponicorum libris inveniri nōtatu.
Usurpavit etiam Artemid. II. 33. 199. verrendi nōtione;
translate ἱγνοφρον. Lexx. Composita καταστροφῆ (cor-
pora in mare ejicere). Euseb. H. Eccl. V. 1. 210. ἀπεστρεψα
Nicet. Ann. I. παρεζ. D. Lexicis desunt; eodem per-
times Asarotihel. Σάροι, quod Pollux l. c. bonitate nullæ
postponit, jam in Pythagoreorum syntaxis commen-
tur, in quibus et illud praecepient μη σάρον (hanc oxy-
tōnesin improbat Jügerim: ad PdL. I. c.) υπερβαίνεται;
aliud exemplum ex Ione. repetit Hesychius.

Αφῆλιξ λέγοντες ἀμαρτάνουσιν οἱ φητορικοὶ· τούναντίον γὰρ ἡ δεῖ χρῶνται τὸν μὲν γὰρ πρεσβύτερον φητέον ἀφῆλικα, οἱ δὲ ἐπὶ τοῦ μηδέπω τῆς ἐννόμου ἡλικίας χρῶνται. ^{a)})

Ἐπιτροπιάζειν: ἔτι καὶ τοῦτα διέφθαρται, καίτοι λεγόντων τῶν ἀρχαίων φανερῶς ^{b)} ὑποτροπιάζειν. ^{††})

a) Ed. Pr. pro λέγοντες ἀμαρτάνουσιν habet λύονται et pro τῇς ἐννόμου, τῇς ἐν νόμῳ. Sic et Phavor. utrumque scribit, pro φητορικοῖς autem rectius φήσεσθαι. Εἰτε τοῦτη ἐνν. φ. aut addi aut intelligi debet εἰς φεβρητοὺς. Suidas: τούτος δὲ χρῶνται δεῖ τοῦ μηδέπω τῆς ἐννόμου ἡλικίας φεβρητοί, quia eadem leguntur in Aesca. Bekk. p. 470. et Zonarae Lexico p. 351.

.. b) Ed. Pr. et Phav. mutato ordine λεγόντων φανερῶς τῶν ἀρχαίων.

†) Significationem omnium iudicio damnatam, v. Phrynicus App. init. Moeris, Suidas, Thomas, a Phrynicus Comico huic vocabulo subjunctam esse tradit Pojll. II. 17. quem prorsus alia dicentem facit Schneiderus: Φρυνίκος τὰς νίας μὲν ἀμφήλικα λέγει, Θεραπεύεται δὲ τῷ φραστέραν ἀμφηλικούστερον, aperto scripturae errore. Nam ἀμφήλιξ, quod Pauvius significare putat eum, qui circa aetatem vegetam et florentem versatur, Heynus autem ad ll. 22, 490. duntaxat scriptura ab ἀμφήλιξ diffuisse astatuit, omnino graecum esse non videtur. Hoc impubescem (ἀνήλικον) significat apud Arrianum et Theophilum, v. Steph. Thes. T. I. p. 1452. Du Cang. p. 159. et Tittmann. ad Zon. h. v. veteres omnes de aetate proiecta disserunt, iisque magis comparativum in oratione pedestri, quam positivum gradum probasse videntur, a quo refungiendum esse monet Phrynicus App. I. c. Neque igitur vel Homerum, quem Schaeferus provocat ad Greg. p. 529.; neque comoediae veteris auctores, a Polluce productos, neque quenquam recentiorum rhetorum (ut Lucianus Pseudol. XV. 74. T. 8. Aelian. H. An. XIV. 18.) intercedere sibi patietur.

††) *Ἐπιτροπιάζειν (leg. ὑποτροπ.) verbum medicum, quo bis utitur Philo in Flaccum, idem quod παραφέρει in libro ejusdem in Cajum. Hoeschel. Res hic agitur sine*

*Προκόπτειν λέγουσι. τὸ δὲ ὄνομα προκοπή οὐκ
ἔστι παρ' αὐτοῖς.^{a)} †)*

*Βιβλιογράφος: οὗτω λέγουσιν ἐν πέντε συλλα-
βαις καὶ διὰ τοῦ ἄ, οὐχὶ τετρασυλλάβως διὰ
τοῦ ὅ.^{b)} ††)*

a) Ed. Pr. τὸ δὲ ὄνομα η̄ προκοπή παρ' αὐτοῖς εὐκ ἔστι.

b) Ed. Pr. τετρασυλ. καὶ διὰ τοῦ ὅ. Phavorinus: τετρασυλλάβως
διὰ τοῦ ὅ βιβλογράφος.

tabulis et testibus; nam pro ἐπιφρονιάζειν nullum aucto-
rem citare possum, sive non satis attendi, sive quasi-
extat.

†) Non immerito haec vox a Grammaticis contemta
est, quae nullum antiquum, nendum atticum auctorem
habet; nam quod in sermonibus Maximi p. 624. legitur:
'Ηράκλειτος δὲ φυσικὸς οἶησιν ἔλεγεν ἐγκοπῆν προκοπῆς εἶναι;
Stoici suum esse clamant (v. Reiske Epist. ad Fam. p. 264.
Schleiermacher Mus. Phil. Vol. I. P. III. p. 522.), quo-
rum ex disputationibus Schol. ad Lucian. Bis accus. 21.
78. T. VII. προκοπήν et ἀπροκοπίαν repetit. Neque no-
bis imponeat ille Platonicae epistolae conditor XVII. 31.
Orell. qui quum hoc nomine utitur, non tam Phryni-
chum erroris conviicit, quam euan fraudem detegit.
Philonis, Josephi, Diodori et insequentium testimoniis
nihil utar. Infer Lexicis εὐφρεκοπέσιν Nicomach. Geras.
L. I. p. 29. ed. Wechel.

††) Pollux L. VII. βιβλιογράφον usurpatum inquit a
Cratino, βιβλιογράφος vero ab Antiphane. Locus est suspe-
ctus; nulla enim varietas, nisi in casu, aut in sono, quam
notarunt typographi. Suspicio legendum esse in Antiphane
βιβλιογράφος cum ἄ, quod mediae comoediae poeta fuerit
et minus elegans, quam Cratinus, veteris comoediae scri-
ptor. Nunner. Pauvius contra βιβλιογράφος Cratino, βι-
βλιογράφος Antiphani tribuendum putat, quod illud e
Phrynichi sententia emaculatius, veterique poeta dignius
sit; neque probat Salmasium Antiphani βιβλιογράφος redi-
dentem. Tum sic pergit: „Thomas M. Βιβλιογράφος, οὐ
βιβλιογράφος, dñeate (contra assertione Phrynichi. Res

*Βασκάνιον λέγουσιν οι ἀρχαῖοι, οὐ προβασκάνιον.
μετὰ τῆς πρό. ἀδόκιμον γάρ ^{a)})†)*
*Βοΐδιον καὶ βοΐδιον ἀρχαῖα καὶ δόκιμα, οὐχ
βοΐδιον καὶ βοΐδιον, διὰ τοῦ ν.*
*Ποΐδιον διαιροῦντες λέγουσιν οι ἀμαθεῖς. ἡμεῖς δὲ
φοΐδιον. ^{b)} ††)*

a) Ed. Pr. et Nunn. προβασκάνιον et πρός, quod Hoeschelius corredit. Αδύκιμον γάρ omittunt Ed. Pr. et Phavor.

b) Rectius longe Ed. Pr. Vasc. et Phavor. Λείδιον καὶ βοΐδιον — οὐχι τούδιον καὶ βοΐδιον. Huic articulo alterum subjunxi, qui in Edd. multo infra ante σημύγμα legitur.

est ambigua et facile labi potuerunt scribae; ipsa tamē insolentia hic etiam commendat βιβλιογράφος. An rigidiiores Attici maluerunt βιβισα — quam βιβλο —, quia sic hominem habemus, qui libris describendis vacat, non libro? Abreschius ad Thom. p. 152. Antiphonem βιβλογράφος scripsisse opinatur, de quo, ut de toto hoc genere, in Parergis dicere constitui.

†) *Βασκάνιον* Pollux refert a fabria ante fornicalia suspendi depellendae invidiae causa. Eodem pertinent oscilla Virgilii (Scaliger contra monet, Virgilii oscilla esse φλάρας) et satyrica signa hortorum apud Plinium, pballi item et ithyphalli. Nunnus. Ut in Jeremiae Epistola: φέπερ γὰρ ἐν σικυησάντῳ προβασκάνιον οὐδὲν φυλάσσον. Scholion: Προβασκάνια καὶ περέμβηλα Ἑλλήνεν οἱ λόγιοι κακοῦσιν, ἄτινα ἴστασιν οἱ ἀγροφύλακες πρὸς φέρον ὅρντεν η καὶ ἀνθρώπων. ταῦτα δὲ μορμολυκά καλοῦνται. Mendose in quibusdam Edd. Bibliorum αικυήσατον. Est autem σικυησατον (quae νοξ et Esai. c. I. confirmante cod. Aug.) τόπος προσκαλέσων καὶ διηγοχρονίων καρπῶν οἰστικός, τέρψιν τινὰ μᾶλλον η ὥφελειαν παρεχόμενος Basil. Hoeschel. Tὸ τῶν λεγομένων προβασκάνιων γένος Plutarch. Symp. V. Quaest. VII. 5. p. 228. T. XI. Glossae: Muttonium, προβασκάνιον. v. Casaub. Lectt. Theoer. c. VIII. p. 90. Douza ad Lucil. IV. p. 115. *Βασκάνιον* est in Aristoph. Fragm. Inc. LXI. quod ordinavit Porsonus ad Med. 734. Advers. p. 249. Alexandrini communiter φυλακτήρια, ceteri Graeci περίπατα vocant.

††) *Ποΐδιον* quum expungetur Phrynicibus, non poterat

βοῦδιον ut **vetus et legitimum commendare**; neque id permittunt reliqui Atticistae, quorum auctoritate Porsonus, Praef. ad Hec. LVII. Piersoni vestigiis insistens, contractas formas **οἰστός**, **οἰγός**, **νοῖδιον**, **βοῖδιον** poetis scenicis restituit, quas metrorum ratio ubique fert, non raro exigit, neque librarii penitus evellere patuerunt. **Pedestres autem scriptores**, quum nullo ejusmodi admiriculo niterentur, non potuerunt ingravescenti corrupelae resistere. **Βοῖδιον** quidem nunc omnibus fere locis expressum est Demosth. Olynth. III. p. 57, 6. Aristot. H. An. III. 16. 126. Plutarch. Symp. V. Quaest. I. 2. 202. T. XI. Dion. Chr. Or. VII. 224. Athen. XIII. 34. 76. Lucian. Dial. Deor. XX. 5. p. 61. T. II. Procop. Bell. Goth. IV. 21. 6. 5. B. Ac pro recentioribus Graecis non nimis contendam, neque, si **ἐλεινός** ap. Platonem Gorg. p. 49. T. IV. et Demosth. de fals. leg. p. 561. p. 566. c. Mid. p. 574. p. 582. dubium videri posse concedam, idcirco etiam Corayo assentiar Heliodorum VI. 169. et Passowio Longum p. 313. attice **ἐλεινός** scripsisse. Sed Demostheni opitulatur Ulpianus ad illum locum haec adnotans: τὰ βοῖδια ὑποκοριστικόν ἔστιν ἐν συναιρέσει ἀττικῆς. **Βοῖδιον** nomen coqui apud Sosipatrum Athen. IX. 22. 394. **Βοῖδιον** tribus syllabis scribendum videtur, ut ὁ βοῖδης, παρὰ Μενάνδρῳ, ὁ ἔστι πρᾶος καὶ εὐήθης καθ' ὅμοιότητα τοῦ ἀμνοκῶν Eustath. p. 962, 18. quod Lexica omittunt. Tertia forma est **βοΐδιον** in Epigr. Αδεσπ. 185. a Planude servata, v. Jacobs. Act. Monac. T. I. Fase. II. p. 126. quarta **βώδιον**, quinta **βούδιον**. Hesychius: **Βάδιον**, **βοῦδιον**. Antiatticista Bekk. p. 85. **Βούδια**, οὐ μόνον **βοῖδια**. Illa apparet etiam in **φώδιον** ap. Du Cang. s. **φόδια**, et **στώδιον**, de quo statim dicendum erit; haec in **φούδιον** apud eundem Du Cangium et **μνούδιον** in Gloss. Steph., denique in **φλούδιον** Zonarae p. 1815. Quippe in hunc errorem abductus est sermo vulgaris recordatione nominativorum **βοῦς**, **νοῦς**, **μνοῦς**, quibus deinde etiam alia affinxit, a diversa origine ducta. **Ποῖδιον** cum diaeresi legitur Diod. Sic. IV. 55. (sic eodd. plures pro **φουάς**) Nonnus Epit. 62. 258. Geoponn. X. 76. 762. Sed in Athen. XIV. 64. 366. **δοῖδιον** ὡς **βοῖδιον** τὸ ὑποκοριστικόν. **Μένανδρος**, τῶν δοῖδιων ἐπωγόμεν, trisyllabum restitendum est. *) Utrum autem **νοῖδιον**, ut Aristophani Eqq.

*) Schweighaeuserus nihil de Atticistarum praceptis vel fando acceptisse videtur, qui et haec pertulit et **βοῖδια** Hermippo XII.

100. sic etiam Philostrato Vit. Soph. II. 10. 586. reddi
necesse sit, definire nolim. Χοῖδιον, σταυρίον, Suidas.
Σχοῖδιον in Hesychio legitur, στοῦδιον ap. Strab. IX. 1.
§. 15. p. 560. itemque in Hesychio s. Ἐπιστόδιον Is. Vossius reponit ἐπιστόδιον, Salmasius ἐπιστώδιον; στώδιον (a
στοῖα) communiter scribi solitum appareret ex Grammati-
corum praeceptis, v. Etym. s. καλώδιον et στώδιον et
Const. Lascaris Gramm. B. litt. 5. Γράδιον (ex γραῦδιον
contractum, v. Zonar. Lex. p. 455.) quum recte nunc
scribatur in Aristophanis iambis et trochaeis, dubitari
potest, utrum etiam Demostheni de Cor. p. 515. redhibi-
endum et, si huic concessum fuerit, utrum recentiori-
bus quoque participandum sit, ut Strab. VIII. 6. p. 255.
Epist. Socrat. 56, 44. Lucian. Peregrin. XII. 279. T. VIII.
Theophyl. Ep. III. Liban. Ep. 1424. 651. Ἀφνίδιον, μύλ-
διον et quae cum his prope conjuncta neque tamen ad-
huc conjunctim tractata sunt, μύδιον, συῖδιον, λχθνίδιον
etc. in aliud tempus mihi differenda sunt. De vocabu-
lis ἀπλοῖς, προχοῖς, Εὐβοῖς, deque duobus ὄλοπαθέσι,
φθόδις et ὄις exposuit Piersonus; σοῖς (a σέω) σοῖδος, ξοῖς
(a ξέω) ξοῖδος Epigr. ἀδεσπ. CCXXXII. *) κοῖς, κοῖν, quod
Attici κοῖς (ἡ κοῖς Theophr. H. Pl. I. 16.) κοῖκα dixisse
traduntur, distinenda esse appetet ex Grammaticorum
decreta Schol. Venet. Γ. 98. Etym. M. s. οἴων, Eust.
p. 404. qui praeter οἰς et atticum φθοῖς nullum Graecum
vocabulum in οἰς terminari praecipiunt. Φοῖδες enim,
quod nunc apud Aristotelem legitur, illi haud dubie
φωῖδες (h. e. φθοῖς), sicut par est scribi, scriptum lege-

75. 547. et προχοῖδιον Stratidi XI. 46. 251. importuit. Phryni-
chus App. p. 59. ως βοῦς βοῖδιον, οὔτω προχοῖς προχοῖδιον.
quod in nostris exemplaribus ubique in diacresi est. Atticas il-
læ formas qui reduxerunt, accentum, qui in non contractis le-
gitimus est, suo loco reliquerunt, licet ex tribracho dactylicum
fecissent; eamque notationem jam prioribus seculis vulgo re-
ceptam, a nonnullis vero, ut irrationalem, rejectam fuisse col-
ligi potest ex eo, quod Didymus in voc. λγδιον irrationalem to-
num reprehendit Eustath. 1146, 55.

* Barytonum est Aegyptiacum ξοῖς. v. Schol. Ven. A. 676. N. 382.
Hoc proprium, non appellativum ξοῖς haud dubie in mente
habet Lascaris Gramm. IV. z. 6. quum ξοῖς, ξοῖος, (ut lati-
num Xoia) σοῖς, σοῖος pure declinari juberet. Contra φθοῖδες
legitur bis Hipp. de Morb. Mul. II. 78. 841. E. sed saepius ibi-
dem φθοῖς I. 100. 792. B. (ut Athen. XI. 78. 314.) et φθοῖς
p. 792. D. E.

'Οσμή χοὶ λέγειν διὰ τοῦ σ. διὰ γὰρ τοῦ δ,
οὖμή, Ιώνων παρανομεῖ γοῦν Ξενοφῶν εἰς τὴν
πάτριον διάλεκτον, οὖμή λέγων.^{*)} †)

a) Ed. Pr. et Phav. οὖμή λέγειν διὰ τοῦ σ. hic cum Ξενοφῶν desinit;
illa λέγων οὖμή pro οὖμή λέγων.

bant; singularem autem numerum in usu fuisse negat
Phrynicus App. p. 70.

†) Idem decernunt Thomas p. 659. et Photius p. 257. contrarium Antiatt. Bekk. pag. 110. ὅζειν οὐ φασι δεῖν λέ-
γειν, ἀλλ' οὖδενας, καὶ οὖμήν, οὐχὶ οὔμήν· quos ne quis a
transscribentibus in discordiam actos credat, Pollux II.
75. claris verbis docet, οὖμή et εὐοδία nonnullis festiviora
videri, poetica esse ignorantibus. Verum mirabile est,
quomodo in hoc vocabulo luserint librarii, qui atticam
formam Hippocrati de Vict. San. L. II. c. 7. p. 47. Mack.,
ionicam Platoni Rep. IX. 265. (cod. reg. οὔμη) affinxe-
runt, e Xenophonte autem, quae est propria hujus for-
mae ditio, ita diligenter ab imis radicibus evulserunt,
nullum ut ejus vestigium reliquum fecerint. Eadem for-
tuna usum est ionicum ἡώς, quod quum Photius a Xeno-
phonte usque ad satietatem frequentari dicat, quis non
demiretur nunc in omnibus locis ἡώς legi? In ceteris
scriptoribus utraque forma οὖμή et οὔμη saepe eadem pa-
gina, periodo, atque adeo eodem versu legitur; sic οὖμή —
οὔμη Athen. XV. 17. 460. Philon. de Sacrif. Abel. p. 136.
brevisimo ambitu, sed οὔμη tamen saepius, occurrit, et
maxime in Aristotelis, Theophrasti et Galeni libris οὔμη
— οὖμή — εὐοδία — εὔσομος perpetua vicissitudine sese
excipiunt. Eadem est in Diodoro, Plutarcho et reliquis
omnibus imparilitas, nec potest quidquam in alterutram
partem constitui, nisi hoc, quod modo a me significatum
est, exempla atticae formae decuplo minimum superare.
Adde Lexicis οὖμάσθαι Sext. Emp. adv. Log. pag. 400:
Athanas. c. Gent. c. 31. p. 50. B. Poetica autem et glosse-
matica vocabula in nullo plura notata sunt a Grammati-
cis, quam in Xenophonte, scriptore maxime pedestri et
quotidiano: velut γοᾶσθαι Poll. III. 99. λεονρός Id. III. 134.
γεραίτεροι II. 13. μεριόλεκτον VI. 206. κύριοις Suid. ἄγλαι.

*Βελόνη καὶ βελονοπώλης ἀρχαῖα. η̄ δὲ φαρίς τι
έστιν, οὐκ ἄν τις γνοίη. †)*

τις Id. ἀγνιά Id. κοινῶνες Id. κατίκενε Id. μάσσων Id. ζύγα-
στρον Id. πώμαλα Thom. p. 768. ὀπτήρ Id. p. 653. ἀναπτε-
ρῶσαι Antiatt. Bekk. p. 79. τρίτους pro τράπεζα Athen. II.
p. 49. B. πάσσωθαι (pro κτήσσωθαι) Etym. s. πολυπάρεστ.
δφείλη Id. et Zonaras. Convenire Xenophontem hae in
te cum Hippocrate observat Galenus Comm. II. in Hipp.
de Artic. p. 526. E. T. XII. τροπικοῖς ὄνόμασι καὶ γλωσση-
ματικοῖς εἰσιθεῖν ὁ Ἰπποκράτης ἐννοιῶν (f. ἔνιότε) χρῆσθαι
— ὅμοιόν τι (l. δὴ) τούτῳ (L. τοῦτο) πεπονθῶς ο (ὅ). Σε-
νοφῶν· καὶ γὰρ ἔκεινος, εἰπέρ τις ἄλλος ἐρμηνεύειν πολ-
τικῶς, ὅμως παρεμβάλλει πολλάκις ὄνόματα γλωσσηματικά εἰς
τροπικά.